quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Inexigibilidade

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2018

O Gabinete da Prefeita do Município de Cândido Sales, Estado da Bahia, em
cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pela Prefeita Municipal, pela emissão
da DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, faz publicar o
presente extrato.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica, detentora de contrato de
exclusividade de representação de diversas Bandas e Artistas Regionais,
dentre elas: BANDA MARLUS VIANA E BANDA ROBERTINHA, com a
finalidade de atender a Secretaria Municipal Cultura, Turismo e Lazer, para a
realização dos festejos do aniversário da cidade, com a apresentação de show
a ser realizado no dia 04 de Jjulho de 2018.

Contratado (a): ROSIVALDO PEREIRA SILVA, devidamente inscrita no
CNPJ/MF N.º 21.021.821/0001-84, com sede na Tv. Padre Anscário, 03,
Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Encruzilhada/BA, representada pelo Sr.
Rosivaldo Pereira Silva, portador da cédula de identidade nº 09.774.075-60
SSP/BA, inscrito no CPF nº 002.568.535-09.

Valor global: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais)

Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Cândido Sales – Bahia, 18 de Junho de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BAA9C19A3700AC1A282B2D5EF40B14C

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BAA9C19A3700AC1A282B2D5EF40B14C

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, com sede na
Prefeitura Municipal situada a Moises Felix dos Santos n° 274 - Centro
CNPJ/MF n. 13.857.123/0001-95, neste ato representado pela sua
Prefeita, a Srª. ELAINE PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada,
comerciante.

CONTRATADA: ROSIVALDO PEREIRA SILVA, devidamente inscrita no
CNPJ/MF N.º 21.021.821/0001-84, com sede na Tv. Padre Anscário,
03, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Encruzilhada/BA, representada
pelo Sr. Rosivaldo Pereira Silva, portador da cédula de identidade nº
09.774.075-60 SSP/BA, inscrito no CPF nº 002.568.535-09.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 015/2018

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica, detentora de contrato de
exclusividade de representação de diversas Bandas e Artistas
Regionais, dentre elas: BANDA MARLUS VIANA E BANDA
ROBERTINHA, com a finalidade de atender a Secretaria Municipal
Cultura, Turismo e Lazer, para a realização dos festejos do aniversário
da cidade, com a apresentação de show a ser realizado no dia 04 de
Julho de 2018.

DO PREÇO
I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 34.000,00 (trinta e
quatro mil reais).

CÂNDIDO SALES, Estado da Bahia. 18 de Junho de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal de Cândido Sales

Contratante

ROSIVALDO PEREIRA SILVA
Contratada

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BAA9C19A3700AC1A282B2D5EF40B14C

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2018

O Gabinete da Prefeita do Município de Cândido Sales, Estado da Bahia, em
cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pela Prefeita Municipal, pela emissão
da DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, faz publicar o
presente extrato.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica, detentora de contrato de
exclusividade de show artístico musical do TRIO DA HUANNA, com a
finalidade de atender a Secretaria Municipal Cultura, Turismo e Lazer, para a
realização dos festejos do aniversário da cidade, com a apresentação de show
a ser realizado no dia 05 de julho de 2018.

Contratado (a): L. A. NASCIMENTO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS - ME,
devidamente inscrita no CNPJ/MF N.º 07.263.358/0001-56, com sede na Rua
Monteiro Lobato, 521 casa, Centro Ibicaraí – BA, CEP: 45.745-000,
representada pelo Sr. Leonardo Alves Nascimento, brasileiro, solteiro,
portador da cédula de identidade nº 13.348650-86 SSP/SP, inscrito no CPF
nº 028.603.715-75.

Valor global: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais)

Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Cândido Sales – Bahia, 18 de Junho de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BAA9C19A3700AC1A282B2D5EF40B14C

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BAA9C19A3700AC1A282B2D5EF40B14C

quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, com sede na
Prefeitura Municipal situada a Moises Felix dos Santos n° 274 - Centro
CNPJ/MF n. 13.857.123/0001-95, neste ato representado pelo sua
Prefeita, a Srª. ELAINE PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada,
comerciante.

CONTRATADA: L. A. NASCIMENTO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS - ME,
devidamente inscrita no CNPJ/MF N.º 07.263.358/0001-56, com sede
na Rua Monteiro Lobato, 521 casa, Centro Ibicaraí – BA, CEP: 45.745-
000, representada pelo Sr. Leonardo Alves Nascimento, brasileiro,
solteiro, portador da cédula de identidade nº 13.348650-86 SSP/SP,
inscrito no CPF nº 028.603.715-75.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 017/2018

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica, detentora de contrato de
exclusividade de show artístico musical do TRIO DA HUANNA, com a
finalidade de atender a Secretaria Municipal Cultura, Turismo e Lazer,
para a realização dos festejos do aniversário da cidade, com a
apresentação de show a ser realizado no dia 05 de julho de 2018.

DO PREÇO
I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 38.000,00 (trinta e
oito mil reais).

CÂNDIDO SALES, Estado da Bahia. 18 de Junho de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal de Cândido Sales

Contratante

L. A. NASCIMENTO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS – ME
Contratada

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BAA9C19A3700AC1A282B2D5EF40B14C

		2018-06-27T10:31:47-0300